10 27,5 43 90,5 45 000 000 45 000 000 RAS 

CIETP/AAPUI-
SARL 

03 

GROUPEMENT 
B2i SARL/G5 
ASSOCIATES/ 
BATE 
INTERNATIONAL 

10 25 52 87 44 850 000 44 850 000 RAS 

Attributaire 
GROUPEMENT B2i SARL/G5 ASSOCIATES/ BATE INTERNATIONAL pour un montant de quarante-quatre 

millions huit cent cinquante mille (44 850 000) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de quarante-cinq (45) 
jours 

Demande de prix N°2025-0100/MEF/SG/DMP du 04/11/2025 pour l’acquisition et remplacement de certains matériels solaires sur des anciens 

sites de la Direction Générale des

[...]

Groupement B2i SARL/ G5 
ASSOCIATES/BATE 
INTERNATIONAL 

10 28 60 98 45 000 000 45 000 000 RAS 

03 Groupement LE BATISSEUR DU 
BEAU Sarl/MEMO Sarl 10 29 60 99 44 858 900 44 858 900 RAS 

Attributaire 

Le groupement LE BATISSEUR DU BEAU Sarl/MEMO Sarl pour un montant de quarante-quatre 
millions huit cent cinquante-neuf mille neuf cents (44 859 900) francs CFA TTC avec un délai 
d’exécution de quarante-cinq (45) jours. 

Le groupement LE BATISSEUR DU BEAU Sarl/MEMO Sarl est retenu pour la négociation. 

Demande de Prix N° 2025-096/MEF/SG/DMP du 22/10/2025 pour les travaux de réalisation d’un forage positif d’au moins 3m3/h équipé d’un château

[...]

Offre non conforme 
une erreur de calcul sur l’item IV.1 
avec +15% de variation  

Non 
classé 

MERLUST SARL 13 161 700  13 161 700 15 530 806 Offre tolérable 3e  
Attributaire provisoire : AFRICA CONSTRUCTION ET SERVICES SARL (ACS-BTP SARL) pour un montant de quatorze millions neuf cent seize 
mille trois cent quatre-vingt (14 916 380) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de trente (30) jours 

CAISSE NATIONALE D’ASSURANCE MALADIE UNIVERSELLE 

Objet : manifestation d’intérêt n°2025-02/CNAMU/DG/DMP du 21/10/2025 pour le recrutement d’un consultant pour assurer les prestations :

[...]

1 GENERAL-BUSINESS 
SERVICES SARL - 100 536 000 85 200 000 100 536 000 Non Conforme : 

Offre financière hors budget. Non Classé 

2 EXPERTS-DEV - 70 210 000 59 500 000 70 210 000 Conforme 1er 

CONCLUSION EXPERTS-DEV est attributaire pour un montant TTC de soixante-dix millions deux cent dix mille (70 210 000) 
francs CFA avec un délai d’exécution de trois (03) mois et une assistance post production de six (06) mois. 

UNIVERSITE THOMAS SANKARA 

Demande prix n° 2025-00010/MESRI/SG/UTS/P/PRCP pour l’achat de billets d’avion au profit de l’Université Thomas SANKARA

[...]

07 REHOBOTH VOYAGES 13 260 000 13 260 000 2ème Offre conforme 
08 SATGURU TRAVELS ET TOURS 

SERVICE   13 310 000 13 330 000 3ème Offre conforme 

09 EURO WORLD 15 900 000 15 740 000 8ème Offre conforme 
Attributaire provisoire : 

Lot unique : FAGUEMAF VOYAGES 
Au lieu de : Treize millions deux mille (13 002 000) francs CFA HTVA avec un délai de livraison de trois (03) jours de l’année budgétaire 2025 ;  

Lire : quatorze millions neuf cent deux mille (14 902 000) francs CFA HTVA avec un délai de livraison de trois (03) jours de l’année 
budgétaire 2025, soit une augmentation des quantités à hauteur de 14,61%. 

MINISTERE DE L’AGRICULTURE, DES RESSOURCES ANIMALES ET HALIEUTIQUES 

REPERTOIRE RECTIFICATIF DES SOCIETES COOPERATIVES AGRO SYLVO-PASTORALES, HALIEUTIQUES ET FAUNIQUES AU TITRE